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Förslag till riktlinjer för medflytt av skolpeng vid 
gymnasiestudier utomlands

Riktlinjer avseende medflytt av skolpeng vid gymnasiestudier utomlands

 Den enda ersättning som kan utgå är den programpeng Gävle 
kommun beslutat om, motsvarande interkommunal ersättning, för det 
program eleven avser att studera vid skolan utomlands. Eleven är 
således inte berättigad inackorderingstillägg.

 Skolan utomlands där eleven avser att studera vid ska följa svensk 
läroplan och vara godkänd av Skolverket eller annan tillämplig 
myndighet.

 Den skola utomlands eleven avser att gå ska inte erhålla statsbidrag 
från staten för den enskilda elevens skolgång. Ersättning utgår inte om 
eleven omfattas av förordning (1994:519) om statsbidrag till 
utbildning av utlandssvenska barn och ungdomar.

 Eleven ska vid tiden för ansökan och under studierna utomlands vara 
folkbokförd i Gävle kommun.

 En av elevens vårdnadshavare ska vid tiden för ansökan och under 
studierna utomlands vara folkbokförd i Gävle kommun.

 Studierna som ersättning kan komma att utgå för varar som längst ett 
läsår eller två terminer. 

 Eleven ska vid tiden för ansökan samtidigt ansöka om ledighet från sin 
skola i Sverige. Ansökan om ledighet ska vara beviljad innan 
ersättningen utbetalas. 

 Det aktuella beloppet utbetalas till skolan mot faktura ställd till 
Utbildningsnämnden i Gävle kommun. Utbetalning kan inte göras till 
en privatperson.

 En separat överenskommelse med den aktuella skolan kring hur 
betalning och ett återkrav ska gå till görs i varje enskilt fall efter en 
godkänd ansökan. 

 Om ersättning utgått för gymnasiestudier utomlands får eleven inte 
genomgå motsvarande utbildning i Sverige utan särskilt beslut av 
rektor vid mottagande gymnasieskola.

Sektorchef fattar beslut om godkännande eller avslag av ansökningar avseende 
medflytt av skolpeng vid gymnasiestudier utomlands i enlighet med 
riktlinjerna.
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Återkallelseförbehåll för beslut utefter riktlinjer avseende medflytt av 
skolpeng vid gymnasiestudier utomlands
 
Beslut om att bevilja ersättning för utlandsstudier är ett gynnande 
förvaltningsbeslut. Enligt 37 § andra stycket förvaltningslagen (2017:900) kan 
ett sådant beslut enbart återkallas under vissa förutsättningar, bland annat 
genom ett så kallat återkallelseförbehåll. Utbildningsnämnden förbehåller sig 
rätten att ändra beslutet och stoppa utbetalningen om:

 Lagstiftningen ändras så att det inte längre är tillåtet att bevilja denna 
typ av ansökningar.

 Eleven avbryter sina studier.
 Andra förändrade omständigheter som ger anledning att ifrågasätta 

om eleven bedriver sina studier.

Sektorchef fattar beslut om återkallelse i enlighet med kriterierna för 
återkallelseförbehåll.
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